[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2020 № 741
         г. Устюжна

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных норма-

тивных правовых актов района,
затрагивающих вопросы осуществ-

ления предпринимательской и
инвестиционной деятельности,
на 2021 год

В      целях      реализации      постановления     администрации     района     от 27.10.2017   №   730   «О   реализации   решения   Земского   Собрания   района   от 26.05.2017 № 41» (с последующими изменениями), на    основании    статьи    35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Устюженского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
По поручению руководителя администрации района

заместитель руководителя администрации района по

экономической политике – начальник управления

экономического развития и сельского хозяйства                              Т.Н. Рогозина

Приложение

к постановлению администрации
Устюженского муниципального района
от 10.11.2020 № 741

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Устюженского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год

	№ п/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта
	Дата

начала

проведе-
ния экспер-
тизы
	Срок прове-
дения

экспер-
тизы

	1
	2
	3
	4
	5

	Постановление администрации района 29.05.2020 № 359 «Об утверждении   Порядка предоставления           и расходования субсидии

на   возмещение   части затрат      юридическим лицам                         (за исключением государственных

(муниципальных)

учреждений),

индивидуальным

предпринимателям,

занимающимся

доставкой

продовольственных товаров                         в малонаселенные         и (или)

труднодоступные сельские     населенные пункты района»
	«4.1.     Получатель     субсидии ежеквартально до  15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет   в   Администрацию   на рассмотрение и согласование:

- справку-расчет на возмещение части затрат по форме, установленной   приложением 4 к Порядку;

- копии первичных документов, подтверждающих             фактические затраты     организаций     и    ИП    на горюче-смазочные             материалы,

произведенные        при        доставке продовольственных       товаров       в малонаселенные            и            (или) труднодоступные населенные пункты (счетов-фактур,          транзакционных отчетов,  кассовых  чеков  на оплату

горюче-смазочных            материалов, документов,   подтверждающих  цену горюче-смазочных  материалов  за   1 литр; документов,  подтверждающих пройденное     расстояние     согласно маршруту       движения       (путевых листов)).».

	01.03
	20.04